

Plaza Real, 1 28680 San Martín de Valdeiglesias (Madrid) Tel.: 91 861 13 08 / 09 /10 - Fax: 91 861 13 97 www.sanmartindevaldeiglesias.es ayuntamiento@sanmartindevaldeiglesias.es

## **ANUNCIO**

Por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha **20/08/2014**, se aprobó la adjudicación definitiva del contrato para la "Gestión y Explotación de la emisora de Radio Municipal de San Martín de Valdeigles", lo que se publica a los efectos del artículo 151 del Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público.

- 1. Entidad adjudicadora.
  - a) Organismo: Ayuntamiento de San Martín de Valdeiglesias
  - b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaria
  - c) Número de expediente: 3/2014 (Contratación)
- 2. Objeto del contrato.
  - a) Descripción del objeto: Gestión y Explotación de la emisora de Radio Municipal de San Martín de Valdeiglesias
  - b) Fecha de publicación en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid: 28 de Febrero de 2014.
  - c) Fecha de publicación en Perfil de contratante: 28 de Febrero de 2014
- 3. Tramitación, procedimiento.

a) Tramitación: Ordinaria

b) Procedimiento: Abierto



Plaza Real, 1 28680 San Martín de Valdeiglesias (Madrid) Tel.: 91 861 13 08 / 09 /10 - Fax: 91 861 13 97 www.sanmartindevaldeiglesias.es ayuntamiento@sanmartindevaldeiglesias.es

4. Adjudicación definitiva:

a) Fecha: 20/08/2014

b) Contratista: Pelayos Radio, S.L.

c) Nacionalidad: ESPAÑOLA

d) Importe de adjudicación: 50 € Trimestrales

En San Martín de Valdeiglesias, a 02 de SEPTIEMBRE de 2014

El Alcalde,

Fdo.: José Luis García Sánchez